Новые эталоны‐калибраторы электрической мощности Fluke
6105A и 6100B
Самый точный, многофункциональный и легко настраиваемый эталон
электрической мощности
                                                                                  Глобальная  перестройка  энергетической  отрасли  и  рост
международной  торговли  электроэнергией  привели  к
существенному  увеличению  потребности  в  измерении
параметров  электроэнергии.  Измерений  проводятся

Вспомогательный блок +  опция
50A
6106A/50A
Вспомогательный блок + опция
80A
6106A/80A
Базовая конфигурация  6105A  6125A 6135A 6145A
+ опция 50A  6105A/50A 6125A/50A 6135A/50A  6145A/50A
+ опция 80A  6105A/80A 6125A/80A 6135A/80A  6145A/80A
+ опция E  (калибровка счетчиков
электроэнергии)
6105A/E  6125A/E 6135A/E 6145A/E
+ опция CLK ( выход опорного
генератора 10/20 МГц)
6105A/CLK 6125A/CLK 6135A/CLK  6145A/CLK
50A + CLK  6105A/50A/CLK 6125A/50A/CLK 6135A/50A/CLK  6145A/50A/CLK
80A + CLK  6105A/80A/CLK 6125A/80A/CLK 6135A/80A/CLK  6145A/80A/CLK
E + CLK  6105A/E/CLK 6125A/E/CLK 6135A/E/CLK  6145A/E/CLK
E + 50A  6105A/E/50A 6125A/E/50A 6135A/E/50A  6145A/E/50A
E + 50A + CLK  6105A/50A/E/CLK 6125A/50A/E/CLK 6135A/50A/E/CLK  6145A/50A/E/CLK
E + 80A  6105A/E/80A 6125A/E/80A 6135A/E/80A  6145A/E/80A
E + 80A + CLK  6105A/80A/E/CLK 6125A/80A/E/CLK 6135A/80A/E/CLК        6145A/80A/E/CLK
                     6100B:
                                                                                                     Число фаз
Дополнительные блоки:  1  2 3 4
Вспомогательный блок  6101B
Вспомогательный блок + 50A 6101B/50A
Вспомогательный блок + 80A 6101B/80A
Базовая конфигурация  6100B  6120B 6130B 6140B
+ опция 50A  6100B/50A 6120B/50A 6130B/50A 6140B/50A
+ опция 80A  6100B/80A 6120B/80A 6130B/80A 6140B/80A
+ опция E  (калибровка счетчиков
электроэнергии)
6100B/E  6120B/E 6130B/E 6140B/E
+ опция CLK ( выход опорного
генератора 10/20 МГц)
6100B/CLK  6120B/CLK 6130B/CLK 6140B/CLK
50A + CLK  6100B/50A/CLK 6120B/50A/CLK 6130B/50A/CLK  6140B/50A/CLK
80A + CLK  6100B/80A/CLK 6120B/80A/CLK 6130B/80A/CLK  6140B/80A/CLK
E + CLK  6100B/E/CLK 6120B/E/CLK 6130B/E/CLK 6140B/E/CLK
E + 50A  6100B/E/50A 6120B/E/50A 6130B/E/50A 6140B/E/50A
E + 50A + CLK  6100B/50A/E/CLK 6120B/50A/E/CLK 6130B/50A/E/CLK  6140B/50A/E/CLK
E + 80A  6100B/E/80A 6120B/E/80A 6130B/E/80A 6140B/E/80A
E + 80A + CLK  6100B/80A/E/CLK 6120B/80A/E/CLK 6130B/80A/E/CLK  6145A/80A/E/CLK
                            Принадлежности
6100/CASE  6100A/6101A транспортный кейс
6100/CASE/80  6100A/6101A транспортный кейс для модификации с опцией 80A
Y6100  6100A/6101A комплект для монтажа в стойку
6100‐RMK  монтажные кронштейны
6100/LEAD  запасной комплект кабелей
6100RM‐1H/V  оптический датчик мощности